様式第 3号（第 5条関係）

令和   年   月   日

 喬 木 村 長  様

申請者  住 所  喬木村       番地

        氏 名             ㊞

                        電話番号

喬木村定住促進就業祝金支給請求書

 令和  年  月  日付   産振商第   号で支給決定通知のあった祝金を喬木村

定住促進就業祝金支給要綱第 5条の規定により、請求します。

請 求 金 額 ５０，０００円